АДМИНИСТРАЦИЯ
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Управление образования, культуры, спорта и молодежной
политики

П Р И К А З

15.08.2020 № 50/2

с. Аромашево

О профориентационной работе

Для реализации профориентационной направленности

п р II к a i ы в а ю:

1. Директору МАОУ «Аромашевская COIL1 им. В.Д. Кармацкого» (Алферовой Т.М.)
организовать уроки на производстве.
2. Разработать график посещения производств в срок до 01.09.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.А. Анаприюк